
Республика Алтай  
Администрация  

муниципального образования  
«Майминский район»

Алтай Республика  
«Майма аймак» деп муниципал 

тозолмбнингадминистрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Майма

О внесении изменения в Положение  
по установлению системы оплаты труда работников муниципальных  

образовательных учреждений муниципального образования  
«Майминский район», утвержденное постановлением Администрации  

муниципального образования «Майминский район» 
от 18 февраля 2013 года № 13

В соответствии со статьями 129, 130, 133 Трудового кодекса 
Российской Федерации постановляю:

1. Внести в Положения по установлению системы оплаты труда 
работников муниципальных образовательных учреждений муниципального 
образования «Майминский район», утвержденное постановлением 
Администрации муниципального образования «Майминский район» от 18 
февраля 2013 года №  13 «Об утверждении Положения по установлению 
системы оплаты труда работников муниципальных образовательных 
учреждений муниципального образования "Майминский район» следующие 
изменение:

в пункте 1.6 исключить слова «компенсационных выплат (доплаты и 
надбавки компенсационного характера, в том числе за работу в условиях, 
отклоняющихся от нормальных, работу в особых климатических условиях и 
иные выплаты компенсационного характера) и стимулирующих выплат 
(доплаты и надбавки стимулирующего характера, премии и иные 
поощрительные выплаты)».

2. Автономному учреждению редакция газеты «Сельчанка в 
Майминском районе» опубликовать настоящее Постановление в газете 
«Сельчанка».

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по 
обеспечению деятельности Администрации муниципального образования 
«Майминский район» опубликовать настоящее Постановление на



наофициальном сайте муниципального образования «Майминский район» 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования 
«Майминский район» Р.В. Птицын


